Товары
Артикул Наименование 1+ 10+ 30+ 50+ 100+ 200+ 500+ 1000+
SS01 10uH SS0704100KLB 0.7000 0.6000 0.5600 0.5400 0.5000 0.4880 0.4800 0.4720
SS02 22uH SS0704220KLB 0.7000 0.6000 0.5600 0.5400 0.5000 0.4880 0.4800 0.4720
SS03 33uH SS0704330KLB 0.7000 0.6000 0.5600 0.5400 0.5000 0.4880 0.4800 0.4720
SS04 47uH SS0704470KLB 0.7000 0.6000 0.5600 0.5400 0.5000 0.4880 0.4800 0.4720
SS05 68uH SS0704680KLB 0.7000 0.6000 0.5600 0.5400 0.5000 0.4880 0.4800 0.4720
SS06 100uH SS0704101KLB 0.7000 0.6400 0.6000 0.5600 0.5200 0.5000 0.4900 0.4800
SS07 220uH SS0704221KLB 0.7000 0.6400 0.6000 0.5600 0.5200 0.5000 0.4900 0.4800
Цены указаны в Долларах США, с учётом НДС.